



## STUNNING MAGENTA

Yarn: Vardhman Charming Knitting Yarn

Needle No.: 9

Quantity: 420 g

### Instruction

**Front** - Cast on 110 sts and knit 2X2 rib border for 2" then, start a design with pointal cable design. Increase 1-1 sts from both the sides in every 8th row till 7". Shape the armhole diagonally by knitting 6" but from center shape the neckline round till 2".

**Back** - Back will be knitted plain, without design, like front.

**Sleeves** - Cast on 52 sts and knit 2X2 rib border for 2" then increase 1-1 sts from both the sides in every 6th row till 18". Shape armhole diagonally then knit till 8" row and cast off. Knit the other sleeve likewise.

**Neck** - Pick neck sts and knit 2X2 rib border till 1.5" and cast off.

### विधि:

अगला भागू - 110 फंदे डालकर 2x2 का 2" बॉर्डर बुनें फिर बीच से जाली वाली केबल की डिब्बियाँ डालते हुए दोनों तरफ से हर 8 वीं सिलाई में 1-1 फंदा बढ़ाते हुए 12" तक बुनें फिर 1" सीधा फिर दोनों तरफ से हर 8 वीं सिलाई में 1-1 फंदा घटाते हुए 7" तक बुनें। फिर बाजू की कटाई तिरछी डालें। 6" बुनने पर बीच से गले की कटाई गोलाई में 2" करें।

बाजू - 52 फंदे डालकर 2x2 का 2" बॉर्डर बुनें फिर सीधा हर 6 वीं सिलाई में 1-1 फंदा बढ़ाते हुए 18" तक बुनें फिर बाजू की कटाई तिरछी डालें। 8" बुनकर बंद कर दें। इसी प्रकार दूसरी बाजू बुनें और सूई से सिल दें।

गला - गले के फंदे उठाकर 2x2 का 1½" बॉर्डर बुनकर बंद कर दें।

# Vardhman